

Dahlqvist Kommunikation ApS
Rosenkrantzgade 23, 4.sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 67 76 66

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

Mikkel Tholstrup Dahlqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahlqvist Kommunikation ApS Rosenkrantzgade 23, 4.sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 67 76 66
	Stiftet: 4. marts 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Tholstrup Dahlqvist
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 698 t.kr. mod 830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	697.543	829.823
1 Personaleomkostninger	-625.558	-612.693
Driftsresultat	71.985	217.130
Andre finansielle indtægter	24.083	21.510
Øvrige finansielle omkostninger	-1.484	-1.529
Resultat før skat	94.584	237.111
2 Skat af årets resultat	-23.100	-55.594
Årets resultat	71.484	181.517
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	70.917
Disponeret fra overført resultat	-41.516	0
Disponeret i alt	71.484	181.517

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.887	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	900	0
Andre tilgodehavender	6.330	6.330
Periodeafgrænsningsposter	2.650	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>154.767</u>	<u>58.830</u>
Likvide beholdninger	<u>691.729</u>	<u>744.969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>846.496</u>	<u>803.799</u>
Aktiver i alt	<u>846.496</u>	<u>803.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	414.322	455.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>577.322</u>	<u>616.438</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	31.594
Anden gæld	254.174	140.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.174</u>	<u>187.361</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>269.174</u>	<u>187.361</u>
Passiver i alt	<u>846.496</u>	<u>803.799</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	384.921	108.000	542.921
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.917	110.600	181.517
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	455.838	110.600	616.438
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.516	113.000	71.484
	50.000	414.322	113.000	577.322

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	569.120	557.104
Pensioner	50.959	50.278
Andre omkostninger til social sikring	5.479	5.311
	<u>625.558</u>	<u>612.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>23.100</u>	<u>55.594</u>
	<u>23.100</u>	<u>55.594</u>